2017 年 10 月 16 日

政策部担当役員 殿

サービス・ツーリズム産業労働組合連合会

（ サ ー ビ ス 連 合 ）

西日本地方連合会

議長 北川 和人

政策部 部長 齋藤 啓典

第 1回 政策部会議案内

日頃のご健闘に敬意を表します。

下記のとおり政策部会議を開催しますので、ご出席をお願いいたします。

記

日 時  2017 年 11 月 7日（火） 10：30 ～ 13：00

場 所  サービス連合西日本地方連合会会議室

大阪市西区江戸堀 2-2-1 アズワン別館 5階（電話 06-6459-3110）

議 題  １．今後の活動について

     ２．その他

以 上

11/7 ①政策部会議出欠届け

組合名（        労働組合）

氏名 会議

                      ※○印をお付け下さい。

報告期日：2017 年 10月 30 日（月）まで

返送先 ： サービス連合西日本地連宛（ＦＡＸ：06-6459-3150、メール：west-j@net-stu.com）